Blasiu 1/13 Iulii 1866

Tim. Cipariu m. pr. prepositu

BAR, FTC, doc. 111/1866.

V

Codicillus

Ad testamentum meum de V-e martie a.c. quod unice validum hisce declaro, sequentia adhuc adjungi volo:

E substantia mea pecuniaria in obligationibus, quae actu in 30 idest triginta frustis status obligationibus singulis a 1000 idest mille florenis val. austr., consistit, atque annuorum sensum 126 000 fl. essiciunt, sequentes foundationes pro perpetuo fieri volo, ut pote:

I Pro bibliotheca mea, annue	300 fl.
II Pro studentibus	300 fl.
III Pro theologis absolute	200 fl.
IV Pro schola puellari locali	200 fl.
V Pro Panadensibus	200 fl.
VI Pro sacris in Cathedralis	60 fl.

In summa: 1260 fl.

Sequentibus cum observationibus nemse (?)

Ad I a) Manipulanti, annue	150 fl.
b) Servitori, annue	50 fl.
c) pro charta, candelis etc.	50 fl.
d) pro augmentis bibliothecae	50 fl.

In summa: 300 fl. v. a.

Ad II. Ex his 300 fl., stipendia formentur, pro necessitate, maiora vel minora, uti

videlitur Ven. Ordinariatus cum Capitulo, sed non infra 50 fl.

Ad III. Ex his quotannis duobus theologis absolutis praestantibus, dum curam animarum adibunt, per 100 fl., iudicia Ven. Ordinariatus exsolvantur.

(p. 2) Ad IV. Hae summa, sine in meliorem donationem respectivarum institutricum, cive in meliorem pro renata, alias necessitates scholae huius loci, eius dem Ven. Ordinariatus una cum Capitulo, dispositionibus convertatus.

Ad V. a) Parocho et ludimagister per 40 f. annue 80 fl.

b) templa ex scholae, per 30 fl. annue 60 fl.

c) representanti familiae meae ita qui dam ut 60 fl.

In summa: 200 fl. v. a.

a) parochus tempore quadragesima comemorationem in sacris pro meis defunctis faciat;

b) ludimagister et assignatis 30 fl. in praemia, libros, aliasque scholae necessitates erogabit derogatis vero rationes documentatas Ven. Capitulo quotannis seddat;

c) representans autem familiae sub conditione percipiat si digne se gerat, id quo Ve. Capitulo probare tenebitur;

Ad VI. Pro 60 idest sexaginta votovalibus ad meam intentionem, itaquidem, ut pars dimidia celebrantibus a 50 fris altera vero pro eiusque servientibus cedat.

Datum Blasii, 31 Decembris, 1886.

Timotheus Cipariu, m. p. praepositus.

BAR, FTC, doc. 112/1886

VI

Méltóságos és f lizstelend Káptalan

Néhai Cipariu Timotej balázsfalvi görög katholokus érsekségi nagy prépost éltéban fenti szám alá egy boritékba zárt végrendeletet tett le nállamoly további megkereséssel, hogy halála után ezen végrendeletet a szokásos kihirdetés eszközlése után általános örökösének szolgáltassam ki.